Аналитическая справка по итогам мониторинга оказания государственной услуги КГКП « Ясли-сад №57 города Павлодара -центр полиязычного воспитания» отдела образования города Павлодара, управления образования Павлодарской области

КГКП « Ясли-сад №57 города Павлодара -центр полиязычного воспитания» отдела образования города Павлодара, управления образования Павлодарской области провел итоговый отчет по оказанию государственной услуги. В результате проведенного отчета за период с 1 января по 31 декабря 2022 года в детский сад было получено 180 путевок, из них: в детский сад принято 162 ребенка, по решению родителей 9 путевок, а 8 путевок отменены в связи с истечением срока (стоп-лист)., 1 путевка продлена. Отказ в приеме путевки в КГКП «Ясли-сад №57 г. Павлодара» не зарегистрирован. Направления выполнены своевременно, дети приняты в детский сад.


                Руководитель                                                Г. Жаканова
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Отчет о выданных путевках за 2022 год по 
КГКП «Ясли-сад № 57 г. Павлодара»
	№
	Количество выданных направлений
	Принять в ДО
	ДО отказали в приеме
	По решению родителей
	В связи с истечением срока путевки
	Продление путевки

	1
	180
	162
	0
	9
	8
	1






            Руководитель                                                Г. Жаканова













